O PRESIDENTE DA COMISSÃO LOCAL DO PROSEL/SISU 2023,  DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - IF BAIANO, CAMPUS
SENHOR DO BONFIM, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES, referente ao
Edital nº 20, 10, de 17 de maio de 2023, para preenchimento de Vagas Remanescentes nos cursos de
graduação ofertados pelo IF Baiano - Campus Senhor do Bonfim, para ingresso em 2023.1, por
meio da análise das notas do Enem.

2. CONVOCAR  OS  CANDIDATOS  COM  PENDÊNCIA  NA  APRESENTAÇÃO  DO
BOLETIM  DO  ENEM,  para  proceder  ao  envio  do  referido  documento  para  o  E-MAIL
prosel.sisu@bonfim.ifbaiano.edu.br, até o dia 30/05/2023, conforme COMUNICADO publicado
em 26/05, na página deste prosel.

O não envio do Boletim de Notas do Enem, conforme orientação acima, será considerado
desistência  tácita  do certame,  e  o(a)  candidato(a)  será  excluído(a)  das  demais  fases  desta
Seleção.

CURSO DE CONCORRÊNCIA CANDIDATOS INSCRITOS SITUAÇÃO PRELIMINAR

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Ana Clarice Nunes da Silva BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Ana Cristina Nunes da Silva BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Ana Paula Cristina da Cruz FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO ANANIAS CEDRAZ DA SILVA BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Anderson Muriel Batista Dos Santos BOLETIM ENVIADO

Ciências da Computação Bianca Sales Silva FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Carlos Henrique da Silva BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS AGRÁRIAS CLAUDIO ALVES REZENDE DA SILVA FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Darlan Sousa Freitas FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO David Silva Nascimento FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

Ciências Agrárias Deborah Drielli dos Santos Reis FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Diego da Silva Santos BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Diomara Silva dos Santos BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Edilea Ferreira de Araujo Silva FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Ednaldo de Jesus da Silva BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Emilly Cléssia Ferreira da Silva FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Eslayne do nascimento cruz FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Gabriel Vitor Silva do Nascimento FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Guilherme Sampaio Silva FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Henrique da Silva Maciel BOLETIM ENVIADO

Ciências Agrárias Ítallo Limeira da Silva FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Jediael dos Santos Cruz BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Jéssica Valéria Aleixo Vieira da Silva FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS AGRÁRIAS João Carlos Vieira Guimarães BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO João Paulo Moraes Moura BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Joedson Souza da Silva BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Josemar da Silva Nunes BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Jossineide Monteiro da Silva BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS AGRÁRIAS JUAN PABLO SILVA VENANCIO BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Jucivania da Silva Cunha FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Kaike Amorim da Silva BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Kauan Teyllor Ferreira da Silva BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO KLEITON DIOGO DOS SANTOS MAIA BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO LEANDRO RAIMUNDO DA SILVA BOLETIM ENVIADO

Ciências da Computação Marcelo Ferreira do Nascimento FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Miakeely da Silva e Silva BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Micaelle Santos de Lima FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

Ciências Agrárias Nelma Souza da Silva BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Raquel Rosenda Ferreira BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Renata de Souza Cardoso BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Renata Santana de Souza BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Roberto de Souza Freitas BOLETIM ENVIADO

Ciências da Computação Rodrigo da Silva Nascimento Lima FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Rubem Manuel Martins dos Santos BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Samuel Ribeiro Dias BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Sara Dias de Souza FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Sávio Monteiro Dos Santos BOLETIM ENVIADO

Ciências da Computação Simone de Brito Souza FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Tiago Felipe Ferreira Dias FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

Ciências da Computação Uemerson dos Santos FALTA BOLETIM DO ENEM - ENVIAR ATÉ 30/05/2023

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Valdirene Da Silva Vieira BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS AGRÁRIAS Vanessa de Souza Ribeiro BOLETIM ENVIADO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO Vítor Ariosvaldo Alves da Silva BOLETIM ENVIADO